



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจ้างเหมาบริการรื้อถอนพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า  
ภายในที่ทำการ อบต.เมืองน้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการรื้อถอนพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในที่ทำการ อบต.เมืองน้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. จ้างเหมาบริการรื้อถอนพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในที่ทำการ อบต.เมืองน้อย (รายละเอียดตามแบบ พร.๔ , แบบ พร.๕ และแผนพอสั่งเซปจุดที่จะรื้อถอนพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้า ภายในที่ทำการ อบต.เมืองน้อย ระยะทางยาว ๘๓ เมตร ตามที่อบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสะเกษ ที.พี.เอ็นจีเนียริง โดยตกลงราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔,๒๔๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ตำบลเมืองน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ รื้อถอนพร้อมติดตั้งระบบไฟฟ้าภายในที่ทำการ อบต.เมืองน้อย

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)	7%	รวมเป็นเงิน (บาท)	
		32,000.00	1.0700	34,240.00	
				-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			34,240.00	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม			34,240.00	
ตัวอักษร	( สามหมื่นสี่พันสองร้อยสี่สิบบาทถ้วน )				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ บุญเริ่ม)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาติ บัวแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ

(นายไฉ่เอก เหมือนมาดย์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## บัญชีรายการรื้อถอนพร้อมคิดตั้งระบบไฟฟ้าภายในที่ทำการ อบต.เมืองน้อย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง (บาท)	แหล่งที่มาของวัสดุ
				@	เป็นเงิน	@	เป็นเงิน		
<b>1</b>	<b>งานรื้อถอน</b>								การไฟฟ้า
1.1	รื้อถอนเสา คอ. ขนาด 9 เมตร	2.00	ต้น	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	ส่วนภูมิภาคสาขา
1.2	รื้อถอนสายอูมิเนียมหุ้มฉนวน	160.00	เมตร	-	-	7.00	1,120.00	1,120.00	อำเภอกันทรารมย์
1.3	รื้ออุปกรณ์บนหัวเสา	1.00	ต้น	-	-	500.00	500.00	500.00	
	<b>รวมงานรื้อถอน</b>						<b>3,620.00</b>	<b>3,620.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานติดตั้งใหม่วัสดุเดิม</b>								
2.1	ปักเสา คอ. ขนาด 9.00 เมตร	2.00	ต้น	-	-	1,200.00	2,400.00	2,400.00	การไฟฟ้า
2.2	พาดสายอูมิเนียมหุ้มฉนวน	360.00	เมตร	-	-	10.00	3,600.00	3,600.00	ส่วนภูมิภาคสาขา
2.3	ค่ารถขนปฏิบัติงาน	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	อำเภอกันทรารมย์
	<b>รวมงานติดตั้งใหม่วัสดุเดิม</b>						<b>11,000.00</b>	<b>11,000.00</b>	
<b>3</b>	<b>งานติดตั้งใหม่วัสดุใหม่</b>								
3.1	เสา คอ. ขนาด 9 เมตร	2.00	ต้น	3300.00	6,600.00	1,200.00	2,400.00	9,000.00	การไฟฟ้า
3.2	แร็ค ขนาด 4x200 มม.	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	180.00	540.00	1,740.00	ส่วนภูมิภาคสาขา
3.3	ตุกรอกแรงต่ำ มอก.	12.00	ลูก	35.00	420.00	-	-	420.00	อำเภอกันทรารมย์
3.4	คอนกรีตเคอร์รี่เข้าสาย ขนาด 50 - 70 ตร.มม.	8.00	ชุด	75.00	600.00	50.00	400.00	1,000.00	
3.5	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม. (7")	12.00	อัน	50.00	600.00	-	-	600.00	
3.6	พี.ซี.เคสึบปี 25 - 95 ต.มม.	5.00	อัน	35.00	175.00	-	-	175.00	
3.7	แหวนสี่เหลี่ยมเรียบ รูขนาด 18 มม.	12.00	อัน	15.00	180.00	-	-	180.00	
3.8	ชุดกราวด์แรงต่ำ	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00	
3.9	ล่อฟ้าแรงต่ำ	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	130.00	390.00	1,440.00	

